
  

 1 

 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 97209-2/VZ-2016 

Praha 12. července 2016 
 
 

doručovací adresa: foi+request-5461-cc151cda@infoprovsechny.cz 
 
 
Vážený pane, vážená paní 
 
 
dne 6. 7. 2016 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), ve které 
žádáte o poskytnutí poslední faktury za elektrickou energii zaslané dodavatelem 
veřejné zakázky s evidenčním číslem 514305, tedy „Dodávky elektrické energie 
a plynu pro resort MV pro roky 2016 a 2017 při využití Českomoravské komoditní 
burzy (ČMKB) Kladno. 

V souladu s §14 odst. 5 písm. b InfZ Vás žádáme o upřesnění Vámi zaslané žádosti.  
 
Veřejná zakázka s názvem „Dodávky elektrické energie a plynu pro resort MV pro 
roky 2016 a 2017 při využití Českomoravské komoditní burzy (CMKB) Kladno“ (dále 
jen „VZ“) je centrálně zadávaná zakázka s odběrem jednotlivých veřejných 
zadavatelů v působnosti Ministerstva vnitra na základě dílčích Závěrkových listů a je 
dělena do čtyř částí: elektrická energie - nízké napětí, elektrická energie - vysoké 
napětí, plyn - maloodběr, plyn - velkoodběr. 
 
Vzhledem k výše uvedenému jsou i faktury za VZ zaslané dodavatelem zasílány 
jednotlivým veřejným zadavatelům v působnosti Ministerstva vnitra a to za jednotlivá 
odběrná místa. Jednotlivé veřejné zadavatele včetně odběrných míst je možné 
dohledat v uzávěrkových listech na profilu zadavatele 
https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_24724.html, tak jako skutečně 
uhrazenou cenu za jednotlivé části veřejné zakázky. Upozorňuji na skutečnost, že 
každé odběrné místo má jiné zúčtovací období, kdy poslední faktura může být za 
období jedno měsíce, čtvrtletí, pololetí, rok. Dále bych Vás rád upozornil, že v rámci 
VZ byla nakupována pouze neregulovaná část ceny elektrické energie. 
 

*MVCRX0321XFT* 
MVCRX0321XFT 

prvotní identifikátor 
 

 
 
 

 

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx
https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_24724.html


  

 2 

Žádáme Vás tímto o upřesnění, za jakou část VZ informace žádáte (elektrická 
energie-nízké napětí, elektrická energie-vysoké napětí) dále za jaké jednotlivé 
veřejné zadavatele v působnosti Ministerstva vnitra a odběrná místa informace 
žádáte. 
 
V případě, že nebude Vaše žádost do 30 dnů ode dne doručení výzvy doplněna, 
bude Vaše žádost dle §14 odst. 5 písm. b InfZ odmítnuta. 
 
 
 
 

Ing. Stanislav Loskot 
ředitel 

 
 


		2016-07-12T12:18:45+0000
	Not specified




